МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                                                   № ____

г. Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального

развития Мурманской области от 04.06.2020 № 361

В целях реализации права отдельных категорий граждан на приобретение

единого социального проездного билета в соответствии с  постановлением

Правительства Мурманской области от 13.07.2005 № 275-ПП

п р и к а з ы в а ю:

внести в административный регламент Министерства труда и

социального развития Мурманской области по предоставлению

государственной услуги «Определение права отдельных категорий граждан на

выдачу (пополнение) единого социального проездного билета», утвержденный

приказом Министерства труда и социального развития Мурманской области от

04.06.2020 № 361 (далее – Административный регламент), следующие

изменения:

1. В абзаце втором пункта 2.4.3 слова «не позднее 5 рабочих дней»

заменить словами «до 5 дней».

2. Пункт 2.4.4 изложить в редакции:

«2.4.4. Учреждение вправе провести проверку сведений, содержащихся в

представленных заявителем документах, путем направления запросов в

организации, располагающие необходимыми сведениями.».

3. В пункте 2.4.5 цифру «60» заменить цифрой «20».

4. В абзаце четвертом пункта 3.3.11 слова «10 рабочих дней» заменить

словами «5 дней».

5. В Приложении № 1 к Административному регламенту слова «45

календарных дней» заменить словами «14 календарных дней».

Министр С.Б. Мякишев